
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

1 

117 

39 

14 

46 

651 

58 

2 

1a 

10 

137 

Nome 

Grilli Massimo 

Buonpensiere Daniele 

Leonardo 

Massacci Renato 

Saetta 

Zecca Davide 

Traini Matteo 

Rossi Domenico 

Cingillo Francesco 

Pierandi Aldo 

Empi M. 

Classe 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Over 35 

125cc Over 35 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Over 35 

125cc Top Driver 

125cc Over 35 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

Nel Giro 

5 

7 

4 

5 

6 

5 

6 

9 

10 

5 

9 

Tempo Migliore 

40.694 

40.861 

40.973 

41.011 

41.206 

41.261 

41.313 

41.394 

41.567 

41.860 

41.898 

Diff 

0.167 

0.279 

0.317 

0.512 

0.567 

0.619 

0.700 

0.873 

1.166 

1.204 

Secondo migliore 

40.805 

40.893 

41.109 

41.064 

41.247 

41.269 

41.317 

41.421 

41.638 

41.902 

42.091 

Secondo  giro 

7 

4 

8 

8 

12 

7 

12 

5 

5 

12 

7 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 05/11/2017 11:45:30 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

12  PROVA CUP RACE U.M.A. 2017 

125 OVER 35 + TOP DRIVER 

QUALIFICHE 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:35:32 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

05/11/2017 11:20 


